<http://www.algomhoriah.net/newsweekarticle.php?sid=97745>

۵۲- المزروع، عبدالإله بن مزروع، عقد الزواج عبر الانترنت، بی تا

<http://www.sfhatk.com/vb/showthread.php?t=20288>

۵۳- مجله المجمع الفقه الاسلامی، قرار بشأن إجراء العقود بآلات الاتصال الحديثه، قرار ش ۵۲، ش ۶ ج ۲ ص ۷۸۵، شعبان ۱۴۱۰هـ ق مارس ۱۹۹۰م

<http://www.fiqhacademy.org.sa>

۵۴- الماجد، سامی بن عبدالعزيز، الزواج عبر الانترنت، ۱۷ شوال ۱۴۲۴هـ ق، ۱۱ دسامبر ۲۰۰۳

<http://islamtoday.net/bohooth/artshow-35-3143.htm>

۵۵- مجله البحوث الاسلاميه، ش ۱۸، ص ۹۱، فتاوى ش ۱۲۱۶، الرئاسة العامه للبحوث الاسلاميه و الافتاء، جمادى الثاني ۱۴۰۷هـ ق

<http://www.alifta.net/Fatawa/FatawaChapters.aspx?View=Tree&NodeID=2627&PageNo=1&BookID=2>